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FIPAV - C le Emilia

Risultati e classifiche al 03/12/2016

Serie C Regionale Femminile - Girone A

50 Fun Food San Giorgio Pc - Liu Jo Tironi Mo
28/26 25/20 25/20

51 Centro Volley Reggiano Re - Energy Volley Parma Pr
25/19 25/19 25/11

52 Mineraria Di Boca Magreta Volley Mo - Grissin Bon Ottotecnica Giovolley Re
16/25 20/25 21/25

53 Pi. Lu. Via - Sport Club Parma Pr - U. S. Arbor Interclays Re
25/2125/13 25/18

54 Gem Volley Cappuccini Pc - Libertas Steriltom Pc
23/2525/27 22/25

55 Asd Osgb Tirabassi E Vezzali Re - U. S. Rubierese Volley Re
25/18 23/25 21/25 25/16 7/15

56 Busa Trasporti Pc - Volley Castelvetro A.s.d. Mo
25/19 25/18 25/11

Serie C Regionale Femminile - Girone B

250 Erboristeria Del Viale Villa D'oro Mo - Giacobazzi Lambrusco Team Nonantola Mo
25/19 23/25 25/18 25/18

251 Trascar Mo - Truzzi Mo
25/17 25/12 25/10

252 Tieffe Service San Damaso Mo - Calanca Cesare Bo
25/14 25/16 25/15

253 Maccagni Ferro Molinella Volley Bo - Ferrara Nel Cuore Fe
13/25 25/23 25/23 10/25 6/15

254 San Marco Pe. Go. Volley Mo - Ama San Martino Re
15/25 25/17 27/25 20/25 15/13

255 Anzolavolley Bo - Pontevecchio Datamec Bo
23/2525/19 19/25 25/18 15/11

256 Arnold Birreria Cavezzo Mo - Ve. Ma. C Vignola Mo
20/2521/25 21/25

Serie C Regionale Femminile - Girone C

450 Riccione Volley Rn - Fenix Energia Faenza Ra
25/10 25/16 25/23

451 Teodora Ravenna Ra - Gut Chemical Bellaria Rn
18/25 26/24 25/27 25/23 15/11

452 Studio Montevecchi Bo - Banca San Marino Rsm
22/2525/20 12/25 25/16 14/16

454 P.g.s. Bellaria Pizzeria Tomi Bo - Cattolica Volley Asd Rn
29/27 25/20 19/25 25/23

455 Rubicone In Volley Riv Fc - Flamigni Panettone - Kelematica Fc
21/25 25/12 25/16 25/21

456 Progresso Sace Bo - M. |. Fatro Ozzano Bo
23/2522/25 23/25

Serie C Regionale Maschile - Girone A

731 Libertas Steriltom Pc - Lycos Torrazzo Volley Mo
25/18 25/20 25/16

733 Univolley Osgb Mo - Canottieri Ongina Volley Pc
25/19 25/23 33/31

734 Energy Volley Parma Pr - Eureka Vp Volley 2.0 Pr
25/23 24/26 25/20 25/8

735 Anderlini Canovi Coperture Mo - Polisportiva Modena Est Mo
26/24 31/33 25/18 25/22

736 As Corlo Sasco Mo - Matrix Campegine Re
28/30 15/25 15/25

Serie C Regionale Maschile - Girone B

881 Atletico Volley Asd Bo - Vaneton Interclays Re
25/27 25/2034/32 25/19

882 Fasipol Basser Mo - Pallavolo Cavezzo Mo
25/17 25/23 16/25 25/17

883 Marano Volley Mo - Curti Lamiere Bo
26/24 21/25 20/25 25/17 15/10

884 Pallavolo Fabbrico Re - G.s. Spezzanese Mo
20/25 16/25 25/21 19/25

885 Gs Vvf M. Marconi Re - Fenice Volley Castelnuovo Mo
25/20 25/21 23/25 25/18
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Classifica

Busa Trasporti Pc

Asd Osgb Tirabassi E Vezzali Re
Grissin Bon Ottotecnica Giovolley Re
Pi. Lu. Via - Sport Club Parma Pr
Centro Volley Reggiano Re

Fun Food San Giorgio Pc

U. S. Arbor Interclays Re

U. S. Rubierese Volley Re

Energy Volley Parma Pr

Volley Castelvetro A.s.d. Mo

Liu Jo Tironi Mo

Mineraria Di Boca Magreta Volley Mo
Libertas Steriltom Pc

Gem Volley Cappuccini Pc

Classifica

Ve. Ma. C Vignola Mo

Tieffe Service San Damaso Mo
Erboristeria Del Viale Villa D'oro Mo
Trascar Mo

Giacobazzi Lambrusco Team Nonantola Mo

Ama San Martino Re

Ferrara Nel Cuore Fe

Calanca Cesare Bo

Anzolavolley Bo

San Marco Pe. Go. Volley Mo
Pontevecchio Datamec Bo
Maccagni Ferro Molinella Volley Bo
Arnold Birreria Cavezzo Mo

Truzzi Mo

Classifica

M. |. Fatro Ozzano Bo

Cervia Volley R.i.v. Ra
Rubicone In Volley Riv Fc
Banca San Marino Rsm
Teodora Ravenna Ra

Studio Montevecchi Bo
Riccione Volley Rn

Olimpia Master Cmc Ra
Flamigni Panettone - Kelematica Fc
Cattolica Volley Asd Rn

Fenix Energia Faenza Ra

Gut Chemical Bellaria Rn
P.g.s. Bellaria Pizzeria Tomi Bo
Progresso Sace Bo

Classifica

Matrix Campegine Re
Canottieri Ongina Volley Pc
Energy Volley Parma Pr
Univolley Osgb Mo
Polisportiva Modena Est Mo
Libertas Steriltom Pc

Pgs Lauda San Benedetto Pr
Anderlini Canovi Coperture Mo
As Corlo Sasco Mo

Eureka Vp Volley 2.0 Pr
Lycos Torrazzo Volley Mo

Classifica

G.s. Spezzanese Mo
Fasipol Basser Mo
Vaneton Interclays Re
Atletico Volley Asd Bo
Pallavolo Cavezzo Mo
Marano Volley Mo
Curti Lamiere Bo

Gs Vvf M. Marconi Re
Fenice Volley Castelnuovo Mo
Pallavolo Fabbrico Re
Unione 90 Mo

P G GV GP SV SP PF PS
518
556
536
681
598
562
615
587
603
636
642
713
645
680

22 8 8 0 24 5 680
21 8 7 1 23 6 69
6 8 5 3 17 9 5%
6 8 5 3 19 13 692
15 8 5 3 18 11 636
15 8 5 3 17 11 629
13 8 5 3 16 13 627
1 8 4 4 12 15 576
10 8 3 5 11 16 542
9 8 3 5 12 17 578
8 8 2 6 10 19 604
6 8 3 5 11 21 635
4 8 1 7 6 21 489
2 8 0 8 5 24 5%

P G GV GP SV SP PF PS
447
497
594
603
618
614
653
708
691
728
692
801
617
656

24 8 8 0 24 0 602
23 8 8 0 24 4 672
20 8 7 1 21 8 674
14 8 5 3 17 12 654
14 8 5 3 16 13 646
13 8 4 4 14 15 648
11 8 4 4 15 16 648
10 8 3 5 14 18 69
8 8 3 5 12 19 637
8 8 3 5 12 20 637
8 8 2 6 12 19 677
7 8 2 6 14 21 680
7 8 2 6 9 18 578
1 8 0 8 3 24 476

P G GV GP SV SP PF PS

21 8 7 1 23 6 698 543
18 8 6 2 22 14 807 704
6 8 6 2 22 16 7% 781
15 8 5 3 20 14 722 744
13 8 5 3 16 15 669 698
13 8 4 4 17 15 703 698
12 8 4 4 16 13 664 640
12 8 4 4 16 15 679 669
12 8 4 4 15 16 654 673
10 8 4 4 15 17 697 708
10 8 3 5 15 19 745 742
7 8 1 7 11 22 676 735
5 8 2 6 9 21 630 709
4 8 1 7 9 23 636 732
P G GV GP SV SP PF PS
12 5 4 1 12 4 382 335
12 7 3 4 15 14 659 630
11 5 4 1 13 6 424 384
1 6 4 2 13 9 528 490
1 7 4 3 15 12 632 618
10 7 3 4 11 12 505 528
9 5 3 2 9 8 378 379
7 5 3 2 10 11 462 483
7 5 2 3 10 11 452 449
3 5 1 4 6 13 410 453
3 7 1 6 6 20 518 601

P G GV GP SV SP PF PS
400
402
484
397
487
438
563
530
451
476
400

13 5 5 0 15 5 459
13 5 4 1 14 5 447
12 6 4 2 14 7 502
1 5 4 1 13 6 450
9 6 3 3 11 11 481
7 5 3 2 10 10 434
7 6 2 4 11 15 572
7 6 2 4 9 14 509
6 6 2 4 7 12 407
5 5 1 4 8 13 453
0O 5 0 5 1 15 314
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FIPAV - C le Emilia

Risultati e classifiche al 03/12/2016

Serie C Regionale Maschile - Girone C
1031 Falco Servizi Rn - Rubicone In Volley Riv Fc
18/25 23/25 25/16 25/22 10/15
1033 Pallavolo Budrio Asd Bo - Zinella Vip Bo
10/25 14/25 19/25
1034 Conad Riviera Volley Rimini Rn - Burger King Volley Bologna Bo
25/2225/22 29/27
1035 Spem Faenza Ra - Csi Casalecchio Bo
24/26 25/13 25/21 25/18
1036 Titan Services Rsm - Forli' Volley Fc
25/1522/25 25/9 25/18

Serie D Regionale Femminile - Girone A

1250 Everton Volley Re - Reggiana Pallavolo Femminile Re
25/19 23/25 25/17 27/29 15/17

1251 Polisportiva Inzani Isomec Pr - Asd Polisportiva Coop Nordest Pr
25/23 25/21 23/25 24/26 15/11

1252 Busseto Volley Pr - Fun Food River Pc

19/25 31/29 20/25 22/25

1253 Carpaneto Volley Pc - Bft Burzoni - Piace Volley Pc
25/23 26/24 22/25 25/15

1254 Limpia Re - Volleyballpontenure Lpr Pc
25/7 25/15 25/22

1255 Castellana Volley Pc - Us. Saturno Re
17/25 25/27 25/11 25/15 15/6

1256 Ardavolley Cadeo Pc - Asd Jovi Volley Re
16/25 25/23 25/18 25/18

Serie D Regionale Femminile - Girone B
1450 Texcart Mondial Carpi Mo - Poliespanse Correggio Re
20/25 25/21 20/25 20/25

1451 Cd Centro Dermatologico V.t. Bo Rossa Bo - Leonardi Prosciuttificio Marano Volley Mo

21/257/25 24/26

1452 Athenas Idea Volley Asd Bo - Volley Stadium Mo
25/19 25/22 17/25 20/25 13/15

1453 Basser Mobilservice Mo - Avis Bondeno Fe
25/2127/25 28/26

1454 Soliera Volley 150 Mo - Polisportiva Giovanni Masi Bo
22/25 20/25 25/20 16/25

1455 Iq - Tech Progetto Intesa Volley Re - Cosma Bo
25/15 25/18 25/15

1456 Nigelli Csp Pontecchio - Vado Bo - G.s. Pallavolo Vignola Mo
25/16 25/20 15/25 25/21

Serie D Regionale Femminile - Girone C
1650 Pall. Fe 2md Sistemi Fe - Massavolley Ra
25/8 25/27 27/29 18/25
1651 Pallavolo Budrio A.s.d. Bo - Involley Ra
25/13 25/21 25/14
1652 Libertas S. Felice Volley Bo - Asd Olimpia Russi Ra
25/2025/22 20/25 15/25 7/15
1653 Artiglio Marking Products Mo - As Corlo Utensileria Sassolese Mo
24/26 25/18 28/26 19/25 15/13
1654 Borghi Castelfranco Emilia Mo - La Mukkeria Pallavolo Vgm Mo
27/2525/9 17/25 23/25 16/18
1655 Olimpia Master Cmc Ra - San Faustino Invicta Mo
25/20 12/25 17/25 14/25
1656 Axa - Conad Migliaro Fe - Climart Zeta Villanova Vip Bo
18/25 21/25 20/25

Serie D Regionale Femminile - Girone D

1850 Prontovacanze Cesenatico Riv Fc - Donne Cusb Rn
25/12 25/27 25/20 22/25 15/17

1851 Acerboli Volley Rn - Emanuel Riviera Volley Rimini Rn
22/25 16/25 23/25

1852 Far Castenaso Volley Bo - Nettunia Bo
26/28 25/14 22/25 25/19 15/11

1853 Cervia Volley R.i.v. Ra - Acsi Volley Ravenna Asd Ra
20/25 23/25 15/25

1854 Teodora Ravenna Ra - Aics Volley Forli' Fc
25/22 25/20 22/25 24/26 8/15

1856 Uisp Imola Volley Bo - Pallavolo Alfonsine Ra
17/25 25/16 25/17 25/14
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Classifica

Zinella Vip Bo

Titan Services Rsm

Romagna Est Bellaria Rn
Rubicone In Volley Riv Fc
Forli' Volley Fc

Spem Faenza Ra

Falco Servizi Rn

Conad Riviera Volley Rimini Rn
Csi Casalecchio Bo

Pallavolo Budrio Asd Bo
Burger King Volley Bologna Bo

Classifica

Polisportiva Inzani Isomec Pr
Asd Polisportiva Coop Nordest Pr
Everton Volley Re

Fun Food River Pc

Limpia Re

Carpaneto Volley Pc

Castellana Volley Pc

Reggiana Pallavolo Femminile Re
Asd Jovi Volley Re

Bft Burzoni - Piace Volley Pc
Busseto Volley Pr

Us. Saturno Re

Ardavolley Cadeo Pc
Volleyballpontenure Lpr Pc

Classifica

Poliespanse Correggio Re

Iq - Tech Progetto Intesa Volley Re

Cosma Bo

Leonardi Prosciuttificio Marano Volley Mo
Volley Stadium Mo

Polisportiva Giovanni Masi Bo

Athenas Idea Volley Asd Bo

Soliera Volley 150 Mo

Nigelli Csp Pontecchio - Vado Bo

Texcart Mondial Carpi Mo

Basser Mobilservice Mo

G.s. Pallavolo Vignola Mo

Cd Centro Dermatologico V.t. Bo Rossa Bo
Avis Bondeno Fe

Classifica

Artiglio Marking Products Mo
Massavolley Ra

San Faustino Invicta Mo
Pallavolo Budrio A.s.d. Bo
Climart Zeta Villanova Vip Bo
Pall. Fe 2md Sistemi Fe

Asd Olimpia Russi Ra

As Corlo Utensileria Sassolese Mo
Axa - Conad Migliaro Fe

Borghi Castelfranco Emilia Mo
Involley Ra

La Mukkeria Pallavolo Vgm Mo
Olimpia Master Cmc Ra
Libertas S. Felice Volley Bo

Classifica

Far Castenaso Volley Bo
Nettunia Bo

Uisp Imola Volley Bo

Emanuel Riviera Volley Rimini Rn
Pallavolo Alfonsine Ra
Prontovacanze Cesenatico Riv Fc
Pontevecchio Studio Castellari Bo
Donne Cusb Rn

Aics Volley Forli' Fc

Teodora Ravenna Ra

Acsi Volley Ravenna Asd Ra
Acerboli Volley Rn

P.g.s. Omar Volley Rn

Cervia Volley R.i.v. Ra

P G GV GP SV SP PF
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1 17 4 49
0 15 4 473
116 6 540
2 15 9 562
2 10 9 406
2 9 9 410
4 12 12 530
3 6 10 354
4 9 15 506
6 3 18 402
6 2 18 419

GP SV SP PF
1 22 6 670
2 21 8 694
3 21 12 778
2 19 9 655
2 19 12 707
3 17 11 668
3 16 15 677
4 14 16 648
5 15 17 692
6 11 19 623
6 11 21 675
6 10 20 584
6 7 21 529
7 7 23 607

GP SV SP PF
0 24 6 700
123 6 662
121 7 642
2 22 10 722
2 18 13 675
4 16 13 643
5 14 18 673
5 14 18 687
5 12 16 614
5 13 18 668
5 11 17 600
6 10 19 582
7 6 22 528
8 3 24 525

GP SV SP PF
0 24 4 677
024 6 715
2 20 9 664
2 18 9 59
3 20 12 682
3 18 11 662
2 19 15 709
5 17 17 729
5 12 19 627
6 11 18 601
6 9 21 516
6 9 22 605
8 6 24 544
8 4 24 535

GP SV SP PF
0 24 4 673
2 20 9 671
2 21 11 714
3 20 12 711
3 16 14 625
3 17 17 723
4 16 13 621
4 17 18 719
4 14 16 648
5 13 18 611
5 13 17 619
7 9 22 612
6 7 19 511
7 5 22 55

PS
419
382
493
531
407
390
519
369
577
521
488

PS
573
613
694
574
633
602
668
675
704
684
737
691
662
697

PS
589
533
560
615
640
628
719
704
626
672
654
661
668
652

PS
520
599
553
509
633
591
701
699
658
628
692
698
708
669

PS
510
564
641
652
608
723
601
737
658
696
644
704
626
650
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FIPAV - C le Emilia

Risultati e classifiche al 03/12/2016

Serie D Regionale Maschile - Girone A

2131 Pieve Volley Re - A.s.d. Pallavolo Fornovo Pr
25/2128/26 25/14

2132 Bassa Reggiana Volley - Zare Prototipi Re - Volley Cappuccini Pc
15/25 17/25 22/25

2133 Edizioni Artestampa Invicta Mo - Polisportiva Modena Est Mo
25/17 25/22 25/22

2134 Coop Ne Pr - Fulltech Polisportiva Bibbianese Re
25/20 25/19 25/23

2135 Aics Torrazzo Volley Mo - Circolo Inzani Isomec Pr
25/2225/20 22/25 22/25 12/15

2136 Csd J. Maritain Modena Mo - Ravazzini Impianti Elettrici Re
25/2225/20 25/23

Serie D Regionale Maschile - Girone B
2331 1. L. P. A. Vignola Mo - Dream Team Bf Volley Mo
27/2525/17 25/18
2332 Sps Atg Bo - Fb Pallavolo Soliera Mo
14/25 25/22 18/25 25/20 13/15
2333 Arestintoriuno Re - Modena Volley Mo
25/27 25/15 18/25 25/21 15/13
2334 Gs Vvf M. Marconi Re - Yz Volley Bo
16/25 18/25 15/25
2335 Anderlini Canovi Coperture Mo - Run Shot - P.g.s. Fides Casinalbo Mo
15/25 25/13 25/17 25/19
2336 Crevavolley.net Bo - Serra Canovi Coperture Mo
25/22 24/26 25/18 25/17

Serie D Regionale Maschile - Girone C
2480 Softer Volley Forli' Fc - Pol. Atlas Santo Stefano Ra
19/25 20/25 25/23 14/25
2482 Bunge Romagna Ra - Unione Delta Volley Fe
25/17 25/22 25/15
2483 Involley Ra - Paolo Poggi Volley Bo
25/2122/25 25/16 19/25 17/15
2484 Pall. Sesto Imolese Bo - Niagara 4 Torri Ferrara Volley Fe
19/25 25/21 23/25 21/25
2485 Zinella Vip Bo - Around Team Volley Fc
25/14 20/25 25/21 25/20
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Classifica

Edizioni Artestampa Invicta Mo
Volley Cappuccini Pc

Pieve Volley Re

A.s.d. Pallavolo Fornovo Pr
Polisportiva Modena Est Mo
Csd J. Maritain Modena Mo
Ravazzini Impianti Elettrici Re
Coop Ne Pr

Circolo Inzani Isomec Pr
Fulltech Polisportiva Bibbianese Re

Bassa Reggiana Volley - Zare Prototipi Re

Aics Torrazzo Volley Mo

Classifica

Modena Volley Mo

Fb Pallavolo Soliera Mo

I. L. P. A. Vignola Mo
Arestintoriuno Re

Yz Volley Bo

Dream Team Bf Volley Mo
Crevavolley.net Bo

Serra Canovi Coperture Mo
Anderlini Canovi Coperture Mo
Sps Atg Bo

Run Shot - P.g.s. Fides Casinalbo Mo
Gs Vvf M. Marconi Re

Classifica

Pol. Atlas Santo Stefano Ra
Niagara 4 Torri Ferrara Volley Fe
Zinella Vip Bo

Bunge Romagna Ra
Around Team Volley Fc
Unione Delta Volley Fe
Pall. Sesto Imolese Bo
Savena Volley Villaggio Bo
Paolo Poggi Volley Bo
Softer Volley Forli' Fc
Dinamo Bellaria Igea M. Rn
Involley Ra

P G GV GP SV SP PF
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0 21 1 546
0 18 1 471
2 14 8 501
2 12 6 423
2 12 10 493
3 13 11 523
3 11 12 491
4 6 12 391
4 7 14 457
6 5 19 507
5 4 16 405
7 8 21 563
GP SV SP PF
117 6 539
1 16 10 572
1 15 10 563
2 14 10 539
3 13 9 498
3 12 10 497
3 13 11 541
4 12 13 560
3 10 13 463
4 11 13 522
5 7 16 494
7 2 21 405
GP SV SP PF
0 18 4 532
1 16 4 492
1 15 6 502
2 12 8 470
3 12 10 500
3 10 9 416
3 12 13 562
3 11 12 524
5 8 17 501
5 7 15 477
5 7 17 493
5 4 17 431

PS
395
349
461
413
482
524
514
432
493
569
479
660

PS
467
530
501
521
448
463
530
577
503
544
547
562

PS
471
a1
434
453
483
a1
548
524
567
522
559
497
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